Aktier (Icke profesionella kunder)

Marknad

Nasdag OMX (XSTO)

Nasdagq First North (FNSE)
Nordic Growth Market (NMTF)
Nordic Growth Market (XNGM)
Aktietorget (XSAT)

Aktier (Profesionella kunder)

Marknad
Nasdag OMX (XSTO)

Skuldinstrument (Icke profesionella kunder)

Marknad
Nasdag OMX (XSTO)
NGM (XNGM)

Skuldinstrument (Professionella kunder)

Marknad
Nasdag OMX (XSTO)

Strukturerade finansiella instrument (Icke profesionella)

Marknad
Nasdag OMX (XSTO)
NGM (XNGM)

Handlad volym %
71,27%

21,45%

3,93%

1,22%

2,13%

Handlad volym %
100,00%

Handlad volym %
70,75%
29,25%

Handlad volym %
100,00%

Handlad volym %
82,26%
17,74%

Utférda order %
31,65%

54,01%

7,69%

4,15%

2,49%

Utforda order %
100,00%

Utforda order %
92,31%
7,69%

Utforda order %
100,00%

Utforda order %
81,82%
18,18%

Passiva %
96,85%
97,13%
92,81%
97,33%
91,11%

Passiva %
100,00%

Passiva %
100,00%
100,00%

Passiva %
100,00%

Passiva %
100,00%
100,00%

Aggressiva %
3,15%
2,87%
7,19%
2,67%
8,89%

Aggressiva %
0,00%

Aggressiva %
0,00%
0,00%

Aggressiva %
0,00%

Aggressiva %
0,00%
0,00%

Riktade %
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Riktade %
0,00%

Riktade %
0,00%
0,00%

Riktade %
0,00%

Riktade %
0,00%
0,00%



Strukturerade finansiella instrument (Profesionella kunder)

Marknad

Valutaderivat (Icke profesionella kunder)

Marknad
Nasdag OMX (XSTO/SEED)

Valutaderivat (Professionella kunder)

Marknad
Nasdag OMX (XSTO/SEED)

Aktiederivat (Icke profesionella kunder)

Marknad
Nasdag OMX (XSTO/SEED)

Aktiederivat (Professionella kunder)

Marknad
Nasdag OMX (XSTO/SEED)

Boérshandlade produkter (Icke profesionella kunder)

Marknad
Nasdag OMX (XSTO)
Nordic Growth Market (NMTF)

Handlad volym %

Handlad volym %
100,00%

Handlad volym %
100,00%

Handlad volym %
100,00%

Handlad volym %
100,00%

Handlad volym %
83,48%
16,52%

Utforda order %

Utforda order %
100,00%

Utforda order %
100,00%

Utforda order %
100,00%

Utforda order %
100,00%

Utforda order %
82,84%
17,16%

Passiva %

Passiva %
97,69%

Passiva %
98,46%

Passiva %
96,88%

Passiva %
94,62%

Passiva %
99,10%
95,65%

Aggressiva %

Aggressiva %
2,31%

Aggressiva %
1,54%

Aggressiva %
3,13%

Aggressiva %
5,38%

Aggressiva %
0,90%
4,35%

Riktade %

Riktade %
0,00%

Riktade %
0,00%

Riktade %
0,00%

Riktade %
0,00%

Riktade %
0,00%
0,00%



Borshandlade produkter (Professionella kunder)

Marknad Handlad volym %

Aktier (Finansiella transaktioner, icke professionella kunder)

Marknad Handlad volym %
Nasdag OMX (XSTO) 100,00%

Utforda order %

Utforda order %
100,00%

Passiva % Aggressiva %

Riktade %



